

ORDEN DE COMPRA N° 00000489/2021

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
Programa : LEY SEP
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 361 LICEO CACIQUE COLIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.	UNIDADES	cuaderno college 80 hjs	\$570.00	\$28,500.00
150.	CAJA	lapiz pasta azul	\$117.00	\$17,550.00
10.	UNIDADES	lapiz grafito n°2 torre triangular x12 und	\$716.00	\$7,160.00
10.	UNIDADES	goma eva glitter 20x30 rojo 10 ud hand	\$1,835.00	\$18,350.00
5.	ESTUCHE	goma eva metalica torre	\$1,835.00	\$9,175.00
5.	UNIDADES	goma eva amarilla	\$266.00	\$1,330.00
5.	UNIDADES	goma eva azul	\$266.00	\$1,330.00
5.	ESTUCHE	goma eva verde	\$266.00	\$1,330.00
5.	ESTUCHE	goma eva negra	\$266.00	\$1,330.00
5.	UNIDADES	goma eva rojo	\$266.00	\$1,330.00
10.	UNIDADES	block proarte liceo 106 gr. 20 hjs. 26,5x21cm	\$408.00	\$4,080.00
10.	UNIDADES	plasticina 12 colores torre	\$715.00	\$7,150.00
10.	UNIDADES	tijeras	\$204.00	\$2,040.00
10.	UNIDADES	cola fria kg	\$636.00	\$6,360.00
20.	UNIDADES	pegamento barra 36 grs	\$608.00	\$12,160.00
3.	UNIDADES	pistola de silicona	\$2,460.00	\$7,380.00
20.	PACK	silicona recarga p/pistola 10un -7mm	\$1,109.00	\$22,180.00
180.	UNIDADES	goma de miga 20 soft proarte s20	\$153.00	\$27,540.00
10.	UNIDADES	cuchillo cartonero	\$690.00	\$6,900.00
5.	UNIDADES	palos helado bolsa x50und. color	\$301.00	\$1,505.00
10.	UNIDADES	palos de helado natural	\$251.00	\$2,510.00
8.	UNIDADES	corchetera metalica isofit cm-20 gris	\$1,847.00	\$14,776.00
10.	CAJA	corchetes 26/06 x 5000und	\$480.00	\$4,800.00
6.	UNIDADES	funda oficio	\$1,056.00	\$6,336.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	213,102.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000489/2021

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : LEY SEP
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 361 LICEO CACIQUE COLIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.	UNIDADES	funda carta	\$1,487.00	\$4,461.00
20.	UNIDADES	tempera 12 colores torre 22ml.	\$983.00	\$19,660.00
5.	UNIDADES	pincel 8	\$156.00	\$780.00
5.	UNIDADES	pincel 4	\$189.00	\$945.00
5.	UNIDADES	pincel cerda plano seloffice n° 16	\$340.00	\$1,700.00
5.	UNIDADES	pincel 12	\$390.00	\$1,950.00
10.	UNIDADES	plumon pizarra pilot recargable negro	\$1,257.00	\$12,570.00
10.	UNIDADES	destacador amarillo	\$221.00	\$2,210.00
6.	UNIDADES	separador oficio 6 pos. surtido halley scp002	\$157.00	\$942.00
3.	UNIDADES	perforadora	\$2,265.00	\$6,795.00
10.	SET	nota adhesiva stick & write 76 x 76 100hj	\$246.00	\$2,460.00
10.	UNIDADES	cartulinas colores	\$789.00	\$7,890.00
10.	UNIDADES	carpeta papel entretenido proarte 9h 18 diseños	\$946.00	\$9,460.00
10.	UNIDADES	cartulina española	\$821.00	\$8,210.00
50.	RESMA	papel multiproposito zoom carta 75gr 96% resma	\$2,044.00	\$102,200.00
50.	RESMA	papel multiproposito oficio	\$2,430.00	\$121,500.00
			Sub Total Hoja:	303,733.00
			SUB TOTAL:	\$516,835
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$516,835
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$98,199
			TOTAL:	\$615,034

SON: Seiscientos quince mil treinta y cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°840-2021/INSUMOS PARA OFICINA/LEY SEP/SARGENTO ALDEA 898



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones